2020 年 6 月吉日

お客様各位

株 式 会 社 稲 田 本 店

鳥取県米子市夜見町 325-16

酒蔵見学体制についてのお知らせ

2020 年 6 月 21 日より、酒蔵見学について以下の通り段階的に解除させていただきます。

※ご予約状況により、ご希望に沿えない場合がございます。

 なお入場可能人数を超える場合は、一度お問い合わせください。

＜ご来蔵時のお願いについて＞

大変恐縮ではございますが、ご来蔵の際は下記についてご理解いただきますようお願い申し上げます。

●上記表で定めたエリア外からのお客様の来蔵はお控えください。

●発熱や咳、のどの違和感、頭痛等の風邪の症状などの体調不良の症状がある方は、来蔵をお控えください。

●来蔵時は、マスク着用を必須とさせていただきます。マスク着用されていない方は、入場をお断りする場合が

ございます。（お忘れの場合は、1 枚 100 円で販売致しますので、お申し付けください。）

●店内入場時は、手指の消毒にご協力お願い致します。ご協力いただけない方は、入場をお断りする場合がござ

います。

＜社内における対策について＞

稲田本店では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、皆様に安心して酒蔵見学をお楽しみいただけるよう

以下のような対策を講じております。

●手指の消毒の徹底

 手指の消毒はもちろん、手すりやドアノブ等の定期的な消毒を行っております。

●従業員の健康管理の徹底

 出勤前の検温と、風邪等の疑いがある場合は休業させる等、健康管理を徹底して行っております。

●マスク着用の徹底

従業員のマスクの着用を徹底します。

●店内の換気の徹底

 店頭入口、見学通路の窓を開放し、換気を行います。

コロナウイルス感染拡大に関する対応について、またその他ご不明な点等ございましたら、ご連絡ください。

皆様にはご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

入場可能人数

2020年6月21日～

2020年7月1日～

～20名様

※平日のみ対応、試飲不可

2020年8月1日～

見学受付可能エリア

～50名様（通常体制）

※土日対応可（20名様～）、試飲可

①　中国5県

②　①＋西日本全域

③　国内全域